Druckluftaufbereitung P3Y
Katalog PDE2631TCDE (Ausgabe 2012)
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de
Parker Hannifin Corporation

P2FND
30mm x 30mm
Bestellschlüssel DIN A
Standard
22mm x 30mm
Bestellschlüssel Industrie B
Standard
Spannung
Gewicht (kg) Gewicht (kg)
Gleichstrom
12 V DC P2FCA445 0,105 P2FCB445 0,093
24 V DC P2FCA449 0,105 P2FCB449 0,093
48 V DC P2FCA453* 0,105 P2FCB451 0,093
Wechselstrom
12 V 50/60 Hz P2FCA440 0,105 P2FCB440 0,093
24 V 50/60 Hz P2FCA442 0,105 P2FCB442 0,093
48 V 50/60 Hz P2FCA469# 0,105
110 V 50 Hz, 120 V 60 Hz P2FCA453 0,105 P2FCB453 0,093
230 V 50 Hz, 230 V 6 Hz P2FCA457 0,105 P2FCB457 0,093
Spannung Bestellnummer Form A Gew. Bestellschlüssel Form B Gew.
 30 x 30 [kg] 22 x 30 [kg]
Gleichstrom
24V DC P2FC6419 0,065 P2FC7419 0,065
Beschreibung Bestellnummer Gewicht (Kg)
 Nicht rastende Handhilfsbetätigung
Standardausführung P2FP23N4B 0,065
31
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2631TCDE
Baureihe P3Y Magnetventilstecker
P8C-C
P8C-D
P8L-C2
P8L-C5
3EV10V10
P8C-D26C
P8C-D21E
P8C-C26C
P8C-C21E
P8L-C226C
P8L-C526C
P8L-CA26C
P8L-C221E
P8L-C521E
3EV10V20-24
3EV10V20-110
3EV10V20-230
3EV10V20-24L5
3EV10V20-110L5
3EV10V20-230L5
Magnetventilstecker / Kabelstecker nach EN175301-803
 Beschreibung Bestellnummer Bestellschlüssel
  22mm Form B 30 mm Form A
  Industrie  ISO4400
 Standard IP65 3EV10V10 3EV290V10
 ohne freies Kabelende
 Mit LED und Schutz 3EV10V20-24 3EV290V20-24
 24 V AC/DC
 Mit LED und Schutz 3EV10V20-110 3EV290V20-110
 110 V AC
 With LED and protection 3EV10V20-230 3EV290V20-230
 230 V AC
 24 V AC/DC, 5 m Kabel 3EV10V20-24L5 3EV290V20-24L5
 LED und Schutzart IP65
 110V AC/DC, 5 m Kabel 3EV10V20-110L5 3EV290V20-110L5
 LED und Schutzart IP65
 230 V AC, 5 m Kabel 3EV10V20-230L5 3EV290V20-230L5
 LED und Schutzart IP65
Mit Standardschraube
Mit Kabel
Magnetspulen- und Kabelstecker-Abmessungen (mm)
Form B
Kabelstecker
3EV10V10
3
1
4
0
20,830
5,5
4
7
,5
4
2
32
30 31
5
2
8
,5
3
1
M
3
P2F - CNOMO - 22 x 30mm
3EV290V10
Form A
Kabelstecker
32
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2631TCDE
Baureihe P3Y
Mutter für Schalttafeleinbau (Aluminium)  0,70 P3YKA00MM
Wandbefestigungswinkel mit Montagemutter  3,75 P3YKA00MS
Befestigungswinkel   0,2 P3YKA00CW
Kupplungsatz P3Y   0,05 P3YKA00CB
Regler und Filterregler - Schloss mit Schlüssel  0,05 P3XKA00AS
Manometer  0 bis 10 bar 1/4" 0,06 KG8012-00
  0 bis 16 bar 1/4" 0,06 KG8013-00
Druckluftöl  VG32 - 1 Liter  0,92 P3YKA00PPBB
O-Ring Satz Menge: 5 Stück   P3YKA08CY